

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Хачанова Нонна Ни-  
колаевна

(подпись, фамилия, имя, отчество (при наличии))

«25» 11 2024 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
(идентификационный № 1014156)

в **Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении  
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением  
английского языка №2"**

(полное наименование работодателя)

355703, город-курорт Кисловодск, ул. Жуковского, 11

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

2628034291

(ИНН работодателя)

262801001

(КПП работодателя)

1022601312689

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Арутюнова Оксана Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.24

(дата)

Мкртчян Эмма Суменовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.24

(дата)

1	Преподаватель дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Профессиональная квалификационная группа "Общепрофессиональные должности служащих второго уровня"																							
3	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Профессиональная квалификационная группа должностей руководящего состава																							
21	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Профессиональная квалификационная группа педагогических работников 4 квалификационный уровень																							
S6510.00 1	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Учитель изо	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 11.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

  
(подпись)

Хачанова Нонна Николаевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
\* (должность)

  
(подпись)

Арутюнова Оксана Николаевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2024  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета/учитель начальных классов  
(должность)

  
(подпись)

Мкртчян Эмма Суменовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2024  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5900

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Хачачева Нурмет Байжетовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.11.2024  
(дата)

